UBND TỈNH ĐỒNG NAI
HỘI ĐỒNG CÔNG NHẬN

 SÁNG KIẾN
–––––––––––––

Số:             /GM-HĐCNSK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

––––––––––––––––––––––––
Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

V/v Mời họp Hội đồng xét, công nhận
hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng
sáng kiến trong toàn tỉnh khối Quản lý

giáo dục năm 2025, đợt 04
(QLGD-2025-04)

Kính gửi: Hội đồng công nhận sáng kiến tỉnh Đồng Nai

Căn cứ Hướng dẫn số 3633/HD-UBND ngày 21/8/2025 của UBND tỉnh
Đồng Nai về trình tự thủ tục xét, công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân rộng
của sáng kiến; công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của đề tài khoa
học, đề án khoa học, công trình khoa học và công nghệ trên địa bàn tỉnh Đồng
Nai;

Căn cứ Quyết định số 1241/QĐ-UBND ngày 10/9/2025 của UBND tỉnh
Đồng Nai về việc thành lập Hội đồng công nhận sáng kiến tỉnh Đồng Nai.

Xét Tờ trình số 41/TTr-UBND ngày 07/10/2025 của UBND xã Sông Ray về
việc công nhận phạm vi ảnh hưởng, hiệu quả áp dụng đối với sáng kiến trên địa
bàn tỉnh ngành Giáo dục và Đào tạo.

Cơ quan thường trực Hội đồng công nhận sáng kiến tỉnh Đồng Nai kính mời
các Thành viên của Hội đồng công nhận sáng kiến tỉnh họp xét công nhận phạm
vi ảnh hưởng và hiệu quả áp dụng sáng kiến trong toàn tỉnh khối Quản lý giáo dục
năm 2025, đợt 04 (QLGD-2025-04).

- Thời gian: 14 giờ 00 phút ngày 05/11/2025 (thứ Tư)
- Địa điểm: Phòng A7 - Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai. Số 1597,

Đường Phạm Văn Thuận, phường Trấn Biên, Đồng Nai.
- Nội dung: Họp Hội đồng xét công nhận hiệu quả áp dụng, khả năng nhân

rộng sáng kiến trong toàn tỉnh khối Quản lý giáo dục năm 2025, đợt 04 (QLGD-
2025-04).

Để buổi họp đạt kết quả đề nghị các thành viên tham dự đầy đủ./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Giám đốc và Các Phó Giám đốc Sở;
- Lưu: VT, ĐMST (P.Anh).

TM. HỘI ĐỒNG
CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ
Võ Hoàng Khai

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-03T11:06:52+0700
	Đồng Nai
	Lâm Sơn Hà<hals@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-03T15:46:56+0700

		2025-11-03T16:19:30+0700

		2025-11-03T16:19:30+0700

		2025-11-03T16:19:30+0700

		2025-11-03T16:19:30+0700